

VÝKAZ VÝMĚR

OBNOVA POMNÍKU OBĚTEM I. SVĚTOVÉ VÁLKY FRÝDLANT

VYPLNIT POUZE ŽLUTÁ POLE !!!

číslo řádku	Název položky	Kalkulační jednotka	množství	cena za k.j.	cena celkem bez DPH
	<u>Kompletní očištění povrchu pomníku od biologického napadení a krust:</u> ruční odsraněnf prorůstající vegetace ze schodišťových stupňů ruční odstranění hrubých nečistot kartáči mokrou cestou z celé plochy				
1.	očištění povrchu vysokotlakým čističem vodou s příměsí chemicky biocidním přípravkem z celé plochy Kompletní očištění povrchu pomníku od biologického napadení a krust: ruční odstranění bílé a černé barvy s povrchu pomníku chemickým prostředkem – původní nátěr ruční očištění pomocí čističe jemné celkové dočištění povrchu mechanicky vhodným sochařským nářadím.	soubor	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
	<u>Konsolidace kamenného materiálu pomníku:</u> opakované zpevňování očištěného				
2.	povrchu pomníku speciálním prostředkem na bázi organo-křemičitanů Injektáž trhlin:	soubor	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	trhliny a praskliny vyčistit a				
3.	injektovat speciálním prostředkem, injektáž provádět za pomoci injekční stříkačky	soubor	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	<u>Plastické retuše kamenného materiálu:</u> retušování lokálních míst konstrukce pomníku - zejména ulámané rohy				
4.	odborné doplnění chybějících míst umělým kamenem umělý kámen musí respektovat strukturu, složení a barevnost originálního materiálu probarvení umělého kamene světlostálými pigmenty	soubor	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	<u>Lokální barevná retuš plastických doplňků pomníku:</u> barevné sjednocení plastických doplňků zajišťující celkové estetické vnímání díla barevná retuš provést postupně nanesením subtilní vrstvy barvy				
5.		soubor	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	<u>Odstranění zkorodovaných čepů – závitových tyčí na vrcholu pomníku:</u>				
6.	šetrné odstranění čepů a místa po odstranění vyplnit tmelem	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	<u>Obnovení spárování v konstrukci pomníku:</u> mechanické vyčištění všech spár sochařským náčiním				
7.	vyplnění spár minerálním tmelem vhodným pro namáhání povětrnostními vlivy	soubor	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	<u>Hydrofobizace horizontálních ploch pomníku:</u> ošetření všech horizontálních ploch hydrofobizačními prostředky na bázi organo-křemičitanů				
8.		soubor	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
	<u>Výroba a odborné osazení pamětních desek do zrcadel v ploše pomníku:</u> výroba pamětních desek z kovové slitiny imitující bronz se jmény padlých vojáků vsazení desek do tří zrcadel v ploše střední části pomníku původní místa				
9.		soubor	3	12 000,00 Kč	36 000,00 Kč

10.	Lešení lehké pomocné výšky pracovní podlahy do 1,2 m pomocné lešení po obvodu těla pomníku	m2	10	1 600,00 Kč	16 000,00 Kč
11.	Zakrytí konstrukcí fólie PE + lepicí páska průběžné zakrývání konstrukce pomníku v průběhu prací (fólie, plachta PVC, apod.)	m2	35	340,00 Kč	11 900,00 Kč
12.	Odkopávka prováděná ručně v hominách tř. 3 v objemu do 100 odstranění nánosů zeminy v pásu š. cca 30 cm kolem stupňů pomníku před zahájením prací	m3	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
13.	Vodorovné přemístění výkopku kolečkem do 10 m s naložením přemístění výkopku v prostoru pozemku č. 2095/1	m3	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
14.	Vodorovné přemístění výkopku kolečkem za každých dalších 10 m přemístění výkopku v prostoru pozemku č. 2095/1	m3	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
15.	Uložení výkopku do násypů neuhutněných uložení zeminy, např. na vyrovnání terénních nerovností apod.	m3	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA OBNOVU BÝVALÉHO VÁLEČNÉHO HROBU

Cena bez DPH

159 900,00 Kč

DPH 15%

23 985,00 Kč

CELKEM s DPH

183 885,00 Kč